представляван от Изпълнителния директор, Общински съвет гр. Априлци  

РЕШИ: 

1. Упълномощава кмета на общината Тихомир Михайлов Кукенски да 

подпише Запис на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в 

полза на ДФ „Земеделие” - Разплащателна агенция в размер на 22 499, 31 лв. 

(Двадесет и две хиляди четиристотин деветдесет и девет лева и тридесет и една 

стотинки) за обезпечаване на 100 % от стойността на авансово плащане по 

https://www.obshtina-apriltsi.com/inc/service/service-download-file.php?fid=2395
https://www.obshtina-apriltsi.com/inc/service/service-download-file.php?fid=2395

[...]

представляван от Изпълнителния директор, Общински съвет гр. Априлци  

РЕШИ: 

1. Упълномощава кмета на общината Тихомир Михайлов Кукенски да 

подпише Запис на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в 

полза на ДФ „Земеделие” - Разплащателна агенция в размер на 4 499,86 лв. 

(Четири хиляди четиристотин деветдесет и девет лева и осемдесет и шест 

стотинки) за обезпечаване на 100 % от стойността на допустимия ДДС върху 

авансово плащане по договор за отпускане на финансова помощ № 

BG06RDNP001-19.552-0003-C01 от 21.07.2023 г., Проект: Популяризиране и 

съхранение на културното наследство на община Априлци чрез закупуване на

[...]

Реконструкция на част от водопроводната мрежа на кв. 
Острец” Местонахождение: гр. Априлци, ул. „Русалийски проход”, ул. „Цанко 
Дюстабанов”, ул. „Соколска” (от центъра на кв. Острец до разклона Севлиево - 
Габрово), ул. „Смолян” и ул. „Сенковчица”, с обща дължина 11, 5 км и отчетна 
стойност - 2 633 799, 14 лв. (два милиона шестстотин тридесет и три хиляди 
седемстотин деветдесет и девет лева и четиринадесет стотинки) с включен ДДС. 

1.2. ВОДОПРОВОДНАТА МРЕЖА НА ГР. АПРИЛЦИ, ЕТАП 4 
„Реконструкция на водопроводната мрежа по ул. „Васил Левски“, кв. Ново село, 
ул. „Зора“, кв. Зла река“, подобект 1 - Главен клон 11 и Подобект 3 - Главен клон 
13 с обща дължина 2, 78 км и отчетна стойност - 1 721 496, 80 лв. (един милион 
седемстотин двадесет и една хиляди четиристотин деветдесет и шест лева и 
осемдесет стотинки) с включен ДЦС. 

1.3. Градски водопровод извън границите на УПИ I - 540.16.17, местността 
„Татарлиите“, кв. Център, гр. Априлци, с местонахождение: ПИ с 
идентификатори 52218.640.4 и 52218.540.33 по КК на гр.

[...]

Методи Христов Методиев, собственик на законно построена сграда с 

идентификатор 52218.530.379.1. 

2. Одобрява Доклад за извършена пазарна оценка №25012024 от „Ай Си 

трейд консулт” ЕООД на поземлен имот с идентификатор 52218.530.379 и 

определя пазарна стойност на описания в т. 1 поземлен имот в размер на 33 247,00 

/тридесет и три хиляди двеста и четиридесет и седем лева /. 

3. Възлага на Кмета на Община Априлци да издаде заповед и сключи 

договор на описания в т. 1 от настоящето Решение поземлен имот с Методи 

Христов Методиев. 

Ивайло Милков – „за”  

Иван Якимов – „за”          

Красимира Пенкова – „за”

[...]

по действащата кадастрална карта и кадастрални регистри на град Априлци, 

кв. Ново село. 
 3. Одобрява доклад за извършена пазарна оценка от „ХЕМУС КОНСУЛТ” 
ЕООД: Доклад № 24040309 на поземлен имот с идентификатор 52218.665.22 и 
определя пазарна стойност в размер на 5 320,00 лева /пет хиляди триста и 
двадесет лева и 00 стотинки/. 
 4. Възлага на Кмета на Община Априлци да проведе процедурата за продажба 
чрез публичен търг с явно наддаване на недвижимия имот по т. 2, като извърши 
всички необходими правни и фактически действия и да сключи договор със 
спечелилия публичния търг участник.